1

ERRATA DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Diretoria de Ensino e Pesquisa da Santa Casa de Misericórdia de Porto Alegre e a Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FUNDMED)

tornam público o que segue:

1.  Convocação para a prova objetiva – Relatório de Ensalamento

Leia-se como consta e não como constou:

NOME COMPLETO ÁREA INSCRIÇÃO
DOCUMENTO

SALA
CIDADE DA

PROVA

ANDRÉ SILVEIRA MARTINS KESSLER OFTALMOLOGIA 510000140 908******-* 35 PORTO ALEGRE/RS

ANDREA  BRUGGER SPEER DERMATOLOGIA 510000768 310******-* 24 PORTO ALEGRE/RS

2. Permanecem inalterados os demais itens da referida CONVOCAÇÃO PARA A PROVA E DEMAIS DISPOSIÇÕES.

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente errata.

Porto Alegre, 31 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Antonio Nocchi Kalil,
       Diretor Médico e de Ensino e Pesquisa da

Santa Casa de Misericórdia de Porto Alegre.

Profa. Ana Luiza Maia,
Presidente da FUNDMED.

Registre-se e publique-se